

REKAPITULACE ZMĚNY STAVBY

Kód: 2025-109_1
Stavba: Rekonstrukce přechodu pro chodce v ul. Prácká x U Zastávky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
XXXXXXXXXX

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.08.2025

IČ:
DIČ: 00238295

IČ:
DIČ: 25636332
CZ25636332

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-158 003,45
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -158 003,45	Výše daně -33 180,72
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-191 184,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-109_1

Stavba:

Rekonstrukce přechodu pro chodce v ul. Prácká x U Zastávky

Místo:

Datum:

31.08.2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-158 003,45	-191 184,17
2025-109	Rekonstrukce přechodu pro chodce v ul. Prácká x U Zastávky	-158 003,45	-191 184,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce přechodu pro chodce v ul. Prácká x U Zastávky

Místo:		Datum:	31.08.2025
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Zhotovitel:	H-INTES s.r.o.	Zpracovatel:	xxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-158 003,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

-158 003,45

D 1

Zemní práce

-29 652,89

1	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překopec komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	-45,000	226,00	-10 170,00
	VV		10,0*6,0				
2	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	-45,000	26,00	-1 170,00
	VV		15,0+80,8+11,0+8,0				
3	K	460911113	Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	-45,000	178,00	-8 010,00
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-8,000	154,00	-1 232,00
	VV		" posun zábradlí u výtahu "				
	VV		8,0*1,0				
	VV		" středový ostrůvek - likvidace dlažby "				
	VV		11,0				
	VV		" Ptácká proti výtahu "				
	VV		7,0*2,8				
	VV		" U Zastávky "				
	VV		9,0*2,8				
	VV		" středový ostrůvek U Zastávky "				
	VV		17,0				
	VV		Součet				
5	K	113107322	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	-8,000	141,00	-1 128,00
	VV		" posun zábradlí u výtahu "				
	VV		8,0*1,0				
	VV		" středový ostrůvek U Zastávky "				
	VV		17,0				
	VV		Součet				
6	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopec strojně pl do 15 m2	m2	-24,679	226,00	-5 577,45
	VV		" podél ohrub "				
	VV						
7	K	113202111	Vytrhání ohrub krajiníků ohrubníků stojatých	m	0,000	241,00	0,00
	VV		" U Zastávky "				
	VV		9,0+19,0+9,0				
8	K	131213711	Hloubení zapážených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-1,536	1 540,00	-2 365,44
	VV		" nové patky zábradlí u výtahu "				
	VV		3*0,8*0,8*0,8				
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	1 210,00	0,00
	VV		" pro silniční obruby "				
	VV		9,0*0,6*0,3				
	VV		31,0*0,6*0,3				
	VV		9,0*0,6*0,3				
	VV		Součet				
10	K	162751133	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,000	389,00	0,00
	VV		1,536+8,82				
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	265,00	0,00
	VV		" koeficient množství 1,7t/m3 "				
	VV		1,7*10,356				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	17,00	0,00
13	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopec inženýrských sítí ručně	m3	0,000	302,00	0,00
	VV		" původní pozice zábradlí "				
	VV		3*0,8*0,8*0,8				
14	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	0,000	389,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	460241111	Příplatek za ztižení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	645,00	0,00
	VV		10,356/2				
D 5 Komunikace pozemní							-85 016,26
16	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-6,000	246,00	-1 476,00
	VV		"doplnění konstrukce u zábradlí "				
	VV		6,0*1,0				
	VV		"středový ostrůvek U Zastávky "				
	VV		27,0				
	VV		"pod obruby "				
	VV		9,0+29,5+9,0				
	VV		"doplnění konstrukce středového ostrůvku ul. Ptácká "				
	VV		11,0				
	VV		Součet				
17	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	-45,000	96,00	-4 320,00
	VV		"mozaiková dlažba"				
	VV						
18	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	-49,358	389,00	-19 200,26
	VV		"podél obrub - ve dvou vrstvách - celkem 100mm"				
	VV		17,321*2				
	VV		"středový ostrůvek "				
	VV		11,0*2				
	VV		Součet				
19	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	-88,679	19,00	-1 684,90
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-8,000	504,00	-4 032,00
	VV		"posun zábradlí u výtahu "				
	VV		8,0*1,0				
	VV		"Ptácká proti výtahu "				
	VV		7,0*2,8				
	VV		"U Zastávky "				
	VV		9,0*2,8				
	VV		"středový ostrůvek U Zastávky "				
	VV		27,0				
	VV		Součet				
21	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	-38,574	373,00	-14 388,10
	VV		"zábradlí u výtahu "				
	VV		8,0*1,0				
	VV		"Ptácká proti výtahu "				
	VV		7,0*2,8				
	VV		"středový ostrůvek U Zastávky "				
	VV		27,0				
	VV		"U Zastávky chodník "				
	VV		9,0*2,8				
	VV		"odpočet slepecké dlažby "				
	VV		-(2,4+2,0+2,0+2,6+2,8+2,2)				
	VV		Součet				
	VV		65,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství				
22	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	0,000	674,00	0,00
	VV		(2,4+2,0+2,0+2,6+2,8+2,2)*1,1				
	VV		15,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství				
23	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	0,000	35,00	0,00
24	K	460921213	Kladení dlažby po překozech při elektromontážích z kostek mozaikových do lože z kameniva	m2	-45,000	887,00	-39 915,00
	VV						
25	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	0,000	298,00	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-31 435,90
26	K	91111111R	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného - vybourání stávajících patek a benotáž nových	m	-6,000	4 481,00	-26 886,00
27	K	912411211	Pružný výstražný maják plastový D 600 mm neprosvětlený běžný ostrůvek	kus	0,000	21 040,00	0,00
28	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	0,000	175,00	0,00
	VV		"V8c "				
	VV		24,0+8,0+9,0				
	VV		"stop čára "				
	VV		(4,5+3,5)*0,5				
	VV		"V 14"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		12,0				
	VV		Součet				
29	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	0,000	464,00	0,00
	VV		" V8c "				
	VV		24,0+8,0+9,0				
	VV		" stop čára "				
	VV		(4,5+3,5)*0,5				
	VV		" V 14 "				
	VV		12,0				
	VV		Součet				
30	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	0,000	287,00	0,00
	VV		8,8+10,0+5,5				
31	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	0,000	35,00	0,00
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	418,00	0,00
	VV		" U Zastávky - mozaika "				
	VV		7,5				
	VV		" středový ostrůvek U Zastávky "				
	VV		19,5+3,5				
	VV		" U Zastávky ZD "				
	VV		7,5				
	VV		Součet				
33	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	0,000	209,00	0,00
	VV		2,0+19,5+2,0				
	VV		23,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství				
34	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	0,000	178,00	0,00
	VV		5,5+5,0+5,0+5,5				
	VV		21*1,02 "Přepočtené koeficientem množství				
35	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	0,000	514,00	0,00
	VV		3,92156862745098*1,02 "Přepočtené koeficientem množství				
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	387,00	0,00
	VV		" středový ostrůvek "				
	VV		1,0+4,5+2,0				
37	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	0,000	178,00	0,00
	VV		7,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství				
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	4 121,00	0,00
	VV		" doplnění konstrukce podél obrub "				
	VV		(7,5+19,5+3,5+7,5)*0,3*0,25				
	VV		Součet				
39	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	-17,300	48,00	-830,40
40	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	-17,300	108,00	-1 868,40
	VV		0,6+0,6+9,5				
	VV		31,5				
	VV		0,6+0,6+9,5				
	VV		Součet				
41	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	-17,300	107,00	-1 851,10
	VV		52,9				
42	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	0,000	6,50	0,00
43	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	0,000	784,00	0,00
	VV		6,0				
44	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	0,000	350,00	0,00
45	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy	m2	0,000	445,00	0,00
	VV		19,0*0,5*4				
D 997			Přesun sutě				-8 818,90
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-17,310	107,00	-1 852,21
47	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-86,552	29,00	-2 510,01
	VV		44,843*5				
48	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-17,310	56,00	-969,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-11,881	145,00	-1 722,75
50	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-5,429	325,00	-1 764,55
D 998 Přesun hmot							-3 079,50
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-15,022	205,00	-3 079,50
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00
52	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	0,000	12 000,00	0,00
53	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	0,000	10 500,00	0,00
54	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	...	0,000	6 600,00	0,00
55	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	...	0,000	9 500,00	0,00
56	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	0,000	20 000,00	0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
57	K	030001000	Zařízení staveniště	...	0,000	12 000,00	0,00
58	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	0,000	9 000,00	0,00
59	K	034103000	Oplocení staveniště	...	0,000	8 000,00	0,00
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00
60	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	0,000	9 000,00	0,00
D VRN7 Provozní vlivy							0,00
61	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	0,000	0,00	0,00
62	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	0,000	0,00	0,00